

FORMULARZ CENOWY

I. Wodomierze jednostrumieniowe, suchobieżne

średnica i długość wodomierza	szacunkowa ilość zamawianych wodomierzy [szt.]	cena jednostkowa wodomierza [zł]	Wartość netto (zł)	Podatek VAT (zł)	Wartość brutto (zł)
DN 15, Q3=1,6m ³ /h, G ¾, L=110 mm	50	39,00	1950,00	448,50	2398,50
DN 15, Q3=2,5m ³ /h, G ¾, L=110 mm + 2 x przedłużka L10=130mm	200	48,00	9600,00	2208,00	11 808,00
DN 20, Q3=4,0m ³ /h, G1, L=130 mm	300	49,00	14 700,00	3381,00	18 081,00
DN 20, Q3=4,0m ³ /h, G1, L=130 mm + liczydło szklano-metalowe	200	59,00	11 800,00	2714,00	14 514,00
Suma			38 050,00	8751,50	46 801,50

II. Wodomierze objętościowe

średnica i długość wodomierza	szacunkowa ilość zamawianych wodomierzy [szt.]	cena jednostkowa wodomierza [zł]	Wartość netto (zł)	Podatek VAT (zł)	Wartość brutto (zł)
DN 15, Q3=2,5m ³ /h, G ¾, L=110 mm	10	105,00	1050,00	241,50	1291,50
DN 15, Q3=2,5m ³ /h, G ¾, L=110 mm + 2 x przedłużka L10=130mm	50	114,00	5700,00	1311,00	7011,00
DN 20, Q3=4,0m ³ /h, G1, L=130 mm	200	115,00	23 000,00	5290,00	28 290,00
DN 20, Q3=4,0m ³ /h, G1, L=130 mm + liczydło szklano-metalowe	100	140,00	14 000,00	3220,00	17 220,00
DN 25, Q3=6,3m ³ /h, G 1¼, L=260mm + liczydło szklano-metalowe	10	480,00	4800,00	1104,00	5904,00
DN 32, Q3=10m ³ /h, G 1½, L=260 mm + liczydło szklano-metalowe	5	490,00	2450,00	563,50	3013,50
DN 40, Q3=16m ³ /h, G 2, L=300 mm + liczydło szklano-metalowe	15	520,00	7800,00	1794,00	9594,00
Suma			58 000,00	13 524,00	72 324,00

III. Wodomierze jednostrumieniowe, przemysłowe

średnica i długość wodomierza	szacunkowa ilość zamawianych wodomierzy [szt.]	cena jednostkowa wodomierza [zł]	Wartość netto (zł)	Podatek VAT (zł)	Wartość brutto (zł)
DN 50, Qn=15m ³ /h, L= 270 mm+ liczydło szklano- metalowe	2	1150,00	2300,00	529,00	2829,00
DN 50, Q3=25m ³ /h, L= 300 mm+ liczydło szklano- metalowe	2	1150,00	2300,00	529,00	2829,00
DN 65, Q3=40m ³ /h, L= 300 mm+ liczydło szklano- metalowe	1	1650,00	1650,00	379,50	2029,50
DN 80, Qn= 30m ³ /h, L= 300 mm+ liczydło szklano- metalowe	2	1850,00	3700,00	851,00	4551,00
DN 80, Q3=63m ³ /h, L= 350 mm+ liczydło szklano- metalowe	2	1850,00	3700,00	851,00	4551,00
DN 100, Qn=50m ³ /h, L= 360 mm+ liczydło szklano- metalowe	1	2650,00	2650,00	609,50	3259,50
DN 100, Q3=100m ³ /h, L= 350 mm+ liczydło szklano- metalowe	1	2650,00	2650,00	609,50	3259,50
Suma			18 950,00	4358,50	23 308,50

IV. Moduły radiowe

Rodzaj modułu radiowego	szacunkowa ilość zamawianych modułów radiowych [szt.]	cena jednostkowa modułu radiowego [zł]	Wartość netto (zł)	Podatek VAT (zł)	Wartość brutto (zł)
Moduł radiowy - mocowany bezpośrednio na wodomierzu	800	144,00	115 200,00	26 496,00	
Moduł radiowy - mocowany w oddaleniu od wodomierza	100	161,00	16 100,00	3703,00	
Nadajnik impulsowy do modułu radiowego mocowanego w oddaleniu od wodomierza	100	109,00	10 900,00	2507,00	
Suma			142 200,00	32 706,00	174 906,00

